



Single unit code / EAN13:



Carton code / EAN14:



# Paellisimo Kit - Valencian Paella - 1kg. Explained How Easy It Is, by Pepe Rodriguez: 2 Michelin Star Chef.



Pâtes et riz / Riz

Paellisimo is 100% natural. Homemade broths with the best raw materials, to cook in the easiest and most professional way, rice, paella and fideuas. With the best care, taste and respect one of our most international and popular food deserves. High-quality homemade broths to cook your own recipes or complete kits with the best ingredients to get, just in 17 minutes, amazing rices, paella and fideuas.

## Informations techniques Informations techniques et logistiques

|                                   |                             |
|-----------------------------------|-----------------------------|
| Nom de marque                     | : Sinercus                  |
| Numéro de poste de l'unité unique | : 8437018735716             |
| Numéro d'article du carton        | : CKS16                     |
| Quantité de cartons               | : 6.00 Unités individuelles |
| Durée de conservation minimale    | : 30.00 jours               |
| Poids net par unité               | : 1025.00 gram              |
| Contenu net par unité             | : 1025.00 gram              |
| Poids brut par unité              | : 1025.00 gram              |

## supplémentaire informations sur le produit

Storage conditions : Store at room temperature. Keep in a cool and dry space. After opening: In refrigerator (+4 °C) maximum of 3 days and in the freezer (-18 °C) using a suitable container: 1 month

## Ingrédients

water, concentrated fish borth (20%), Rockfish and crustaceans (mixed whitebait (30%), mantis shrimps (3%)), tomato sauce (natural tomato, olive oil, sugar, salt) (15%), garlic (3%), salt, natural scent, natural colouring, tomato, paprika, caramelized sugar, saffron), rabbit (6%), sunflower oil, green bean (4%), chicken (2%), lima bean (2%)

## Allergène Information

| Ce produit                                                                     | Contenant |
|--------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| Céréales contenant du gluten                                                   | Gratuit   |
| Lait et produits à base de lait                                                | Gratuit   |
| Œufs et produits à base d'œufs                                                 | Gratuit   |
| Arachides et produits à base d'arachides à base d'arachides à base d'arachides | Gratuit   |
| Fruits à coque et produits à base de fruits à coque                            | Gratuit   |
| Soja et produits à base de soja                                                | Gratuit   |
| Moutarde et produits à base de moutarde                                        | Gratuit   |
| Lupin et produits à base de lupin                                              | Gratuit   |
| Céleri et produits à base de céleri                                            | Gratuit   |
| Graines de sésame et produits à base de graines de sésame graines de sésame    | Gratuit   |

### Informations sur les produits

KairosFood NV prépare toujours les informations alimentaires, telles que les listes d'ingrédients, les informations sur les allergènes, etc. avec la diligence nécessaire sur la base des informations dont elle dispose. disponibles. Il est toutefois possible que les informations mentionnées aient été modifiées par le producteur ou le fabricant, par exemple en cas de changement de recette, d'ingrédients, de proportions ou d'allergènes, sans que nous en soyons informés, allergènes, sans nous en informer. Il est donc possible que les informations fournies soient incomplètes, incorrectes ou non actualisées. Nous nous référons donc à l'article/produit lui-même pour obtenir des informations correctes. l'article/produit lui-même. Ces informations sont les seules correctes. Pour les articles/produits non emballés, nous attirons l'attention sur la possibilité que ces produits entrent en contact avec des substances contenant des allergènes, du simple fait de la collecte, de l'exposition ou d'autres actions encore nécessaires à la vente de ces produits. Nous vous recommandons de laver ces de laver ces produits avant de les utiliser.



Single unit code / EAN13:



Carton code / EAN14:



|                                             |         |
|---------------------------------------------|---------|
| Poisson et produits à base de poisson       | Gratuit |
| Mollusques et produits à base de mollusques | Gratuit |
| Crustacés et produits à base de crustacés   | Gratuit |
| Dioxyde de soufre et sulfites (E220-E228)   | Gratuit |

## Valeur nutritionnelle

Nutriscore : Nutriscore C

| Valeurs nutritionnelles      | Par 100g / 100ml | Pourcentage (%) |
|------------------------------|------------------|-----------------|
| Énergie (kJ)                 | 250 kJ           | 0,0 %           |
| Énergie (kcal)               | 59.75 kcal       | 0,0 %           |
| Graisses                     | 5.2 gramme       | 0,0 %           |
| Graisses totalement saturées | 0.6 gramme       | 0,0 %           |
| Graisses mono-insaturées     | 0 gramme         |                 |
| Graisses polyinsaturées      | 0 gramme         |                 |
| Glucides                     | 1.3 gramme       | 0,0 %           |
| Sucres                       | 0.3 gramme       | 0,0 %           |
| Protéines                    | 0.2 gramme       | 0,0 %           |
| Sel                          | 1 gramme         | 0,0 %           |

## Contact

hello@kairosfood.eu  
+32 58 31 00 31  
KairosFood  
Pannelaan 37  
8670 Koksijde  
Belgique

### Informations sur les produits

KairosFood NV prépare toujours les informations alimentaires, telles que les listes d'ingrédients, les informations sur les allergènes, etc. avec la diligence nécessaire sur la base des informations dont elle dispose. disponibles. Il est toutefois possible que les informations mentionnées aient été modifiées par le producteur ou le fabricant, par exemple en cas de changement de recette, d'ingrédients, de proportions ou d'allergènes, sans que nous en soyons informés, allergènes, sans nous en informer. Il est donc possible que les informations fournies soient incomplètes, incorrectes ou non actualisées. Nous nous référons donc à l'article/produit lui-même pour obtenir des informations correctes. l'article/produit lui-même. Ces informations sont les seules correctes. Pour les articles/produits non emballés, nous attirons l'attention sur la possibilité que ces produits entrent en contact avec des substances contenant des allergènes, du simple fait de la collecte, de l'exposition ou d'autres actions encore nécessaires à la vente de ces produits. Nous vous recommandons de laver ces de laver ces produits avant de les utiliser.